[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«18» января 2024 г.
	  № 80-р

	гп Северо-Енисейский

Об организации временного ограничения движения транспортных средств на автомобильной дороге местного значения

На основании информации  общества с ограниченной ответственностью «Соврудник» о проведении работ по погрузке нового оборудования на второй этаж здания ПАЛ, в соответствии с Федеральными законами от 08.11.2017 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь статьей  34 Устава Северо-Енисейского района:
1. Утвердить с 08:00 часов до 12:00 часов 21.01.2024 схему частичного временного ограничения движения транспортных средств на автомобильной дороге местного значения для погрузки нового оборудования на второй этаж здания ПАЛ по адресу ул. Набережная, д. 6 в гп Северо-Енисейский,  согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению делами администрации Северо-Енисейского района направить настоящее распоряжение в Отделение Министерства внутренних дел Российской Федерации по Северо-Енисейскому району.

3. Муниципальному казенному учреждению «Северо-Енисейская муниципальная информационная служба» опубликовать информацию об организации временного ограничения движения транспортных средств и объезде на автомобильной дороге местного значения  в средствах массовой информации.
4. Обществу с ограниченной ответственностью «Соврудник» обеспечить выполнение работ по установке барьерного ограждения и знаковой информации согласно схем  временного ограничения движения транспортных средств на автомобильной дороге местного значения по ул. Набережная в гп Северо-Енисейский согласно приложению к настоящему распоряжению.

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на главу администрации гп Северо-Енисейский.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
Глава Северо-Енисейского района

  А.Н. Рябцев
Приложение
к распоряжению администрации Северо-Енисейского района
№ 80-р от 18.01.2024 г.
Схема временного ограничения дорожного движения по ул. Набережная в гп Северо-Енисейский

[image: image2.png]KA

¥n. Habepexras 2.1 ABK

[image: image3.png]Mpuaowenne Net: 5 | siemmnpe na 3 miorax. Vrnepaaion

LT p——

12 //2-, «Copyninky

Haees

7 677 2024rom

[ CXeMa Oprauavy Abvertun w orpaen Mer TpOROICTE ZOPOHEIX PAGOT, BHITOTHACMBIX Ha NPOGHKEH Ta1s
| “5TOMOGHIHOH A0porH b rm. Cenepo-Enmceficunt 11 ., HaGepeas 2.6,
e —
ottt o€ Yaactok a0t 0. HaGeperkn 1.6 1 Conepo mesions,
| e apasrep pur: Torpyoe wosors GGopysomss e mopot e
‘Cpo wenomemu paor: 21 01,2024 ro ¢ 0900 1210
OrmeTeTIIInN s ot 1opoxinespaor: Havaams epoGupi- ot 0PI 000 «Conpys Seperon Herans Asessanspons -8 (523 328.7.15,

TR T

L mep)p-ﬁvm-wwrzva_u()lnllﬂ!su]?-mls«?emmmmvpumm VCIIOBHBIE OEO3HA e

R 1 pexseie oo oo

2 Jopoxme e erumonsencortaom T 52290200 s posins. Ot

| rexmveckue TpeGonam, TOCT P 52289-2019 «Texmmecxue. CPEACTRA OpramISALIG AOpoxHOTO
Pty

o o e oo e YersmRasTes o TOCT 13548 000

| oo g s oceoem

1.25 Jlopowamae pasiors

3.1 Brest saupemen

@ B ——

¢
7
7

D S

681 Tymux

[300m)

8.1.1. Pacoromume 10 osexra